
                      ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ              

                      ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

                                НАКАЗ

Про внесення змін до складу журі
першого туру   всеукраїнського
конкурсу «Учитель року – 2025»

Керуючись Положенням про Департамент освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації, затвердженим розпорядженням Одеської обласної 
військової адміністрація  від 15.02.2023 № 108/А-2023 «Про затвердження 
Положення про Департамент освіти і науки Одеської обласної державної 
адміністрації», з метою  належної організації та проведення першого туру 
всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2025»

        НАКАЗУЮ: 
1. Внести до складу журі першого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель 

року - 2025», затвердженого наказом Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної адміністрації від 19.11.2024 № 189-ОД «Про проведення 
першого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2025» у номінації 
«Історія», такі зміни до пункту 2 наказу:

- секретарем журі конкурсу у номінації «Історія» вважати                   
Яроменко Вікторію Іванівну, методиста науково-методичної лабораторії 
суспільно-гуманітарної освіти кафедри методики викладання і змісту 
освіти КЗВО «Одеська академія неперервної освіти Одеської обласної 
ради»; 

- Бугай Олену Олександрівну, методиста науково-методичної лабораторії 
суспільно-гуманітарної освіти кафедри методики викладання і змісту 
освіти КЗВО «Одеська академія неперервної освіти Одеської обласної 
ради», виключити із складу членів журі конкурсу у зв’язку зі звільненням.

         2. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління освіти та 
молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 
адміністрації Ірину КОВАЛЬ.
        
       Директор Департаменту        Олександр ЛОНЧАК                       

 




